
' 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
FEDERALNO MINISTARSTVO 
OKOLISA I TURIZMA 

Ac, Quattro aoo Sarajevo S] 
Put i:1vota� 1 /!:(r;, ,-,ps:,::: 11n::;l:;-; 1e;;n;;o"°"f'"' Bro\ � 

23/2. 2095 
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 
FBiH MINISTRY OF 

ENVIRONMENT AND TOURISM 

Broj: 08/2-11-2-770/21-6 
Sarajevo, 21.12.2021.godine 

Na osnovu clana 64 stav 1., ~lana 70.st.1,3.i 6. Zakona o javnim nabavkama BiH 
(,,Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), Clana 4. stav 2. i Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma, broj:01-14-14-604/15 0d 24.4.2015. godine, Federalna ministrica okolisa i 
turizma donosi 

ODLUKU 
OIZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA 

I. 

+,% 
O n 

0 
0 0 

2 0 
V 

RAJ 

Prihvata se preporuka Sektora za pravne i opce poslove, ljudske resurse, bud.Zet i 
financije da se za usluge servisiranja -- motornog vozila marke VW Passat CC reg. 
oznaka E50-4-859 za potrebe Federalnog ministarstva okolisa i turizma, dodjeljuje 
ponudacu AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 08/2-11-2-770/21 od 17.12.2021. 
godine, za ponudenu cijenu od 2.247,67 KM bez PDV-a sa uklju~enim popustom, a sa 
uklju~enim PDV-om vrijednost ponude iznosi 2.629,77 KM. 

II. 

Federalna ministrica okolisa i turizma (kao ugovorni organ) ce sa navedenim ponuda~em 
zaklju~iti ugovor za usluge servisiranja -- motornog vozila marke VW Passat CC reg. 
oznaka E50-4-859. Prijedlog ugovora za usluge servisiranja -- motornog vozila marke 
VW Passat CC reg. oznaka E50-A-859 dostavit Ce se izabranom ponudacu u roku od 
sedam dana, raunajuci od dana obavijesti o izboru najpovoljnije ponude. 

Ill. 

Za izvrsenje ove odluke zaduZuje se Sektor za pravne i ope poslove, ljudske resurse, 
budzet i financije. 

IV. 

Ova odluka ce se objaviti na Web stranici Federalnog ministarstva okolisa i turizma 
www.fmoitgov.ba, u skladu sa clanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudaCu u skladu sa 
lanom 71. stav 2 Zakona o javnim nabavkama BiH. 

UL. Hamdije emertia br.2, 71 000 Sarajevo, telefon 00 387 33 726 700, telefax 00 387 33 726 747, 
e-mai l: fmoi ts@bih net ba, www.fmoit. gov.ba 



Obrazlozenje 

Postupak Javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke za 
usluge servisiranja -- motornog vozila marke VW Passat CC reg. oznaka E50-A-859 za 
potrebe Federalnog okolisa i turizma dana 14.12.2021. godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne 
nabavke sa PDV-om iznosi 2.267,67 KM. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponude, broj 08/2-11-2-770/21 od 14.12.2021.godine 
upuen je ponudau AC QUATTRO d.0.0. Sarajevo. 

U postupku analize prispjele ponude utvrdeno je da je prispjela jedna ponuda, da je 
ponuda blagovremeno stigla na adresu Federalnog ministarstva okolisa i turizma, i da 
je prihvatljiva za ugovorni organ. 

lz navedenog razloga odluceno je kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku 

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od pet (5) dana od dana 
prijema ove odluke. 

 cwt-r R «ertts '0,, ,, 
, ' 

ISTRICA 

ta Dapo · «' .,,. . . .,_ 
<en· 3, i' ·; • Z. .:: 

Dostavljeno: 
- AC QUATTRO doo Sarajevo, 
-ala 

UI Hamdije Cemerlica br.2, 71 000 Sarajevo, telefon 00 387 33 726 700, telefax 00 387 33 726 747, 
e-mail: fmoits@bih net ba, www.fmoit gov.ba 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

